2024 年 6 月 15 日

各 位

豊島園 庭の湯 支配人

「屋外フィンランドサウナ」のご利用について

平素より豊島園 庭の湯をご利用いただきまして誠にありがとうございます。これまで、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、サウナ室の会話を制限する黙浴をお願いしてま

いりました。この度、昨今の状況ならびに本場フィンランドでは社交の場として親しまれて

いるサウナ本来のあり方の見直しを行い、屋外フィンランドサウナに限り室内でも会話を

お楽しみいただけるよう下記の通り期間限定で制限を緩和させていただきます。

なお、サウナ室内での会話につきましては周囲のお客さまへのご配慮のうえ、ご利用いた

だきますようお願い申し上げます。

記

期間：6 月 15 日（土）～7 月 31 日（水）

対象：屋外フィンランドサウナ

以上